
 
Sede di Rimini  

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni – U.O.3 – tel. 0541/717611 e-mail: claudia.nanni.rn@istruzione.it 
Responsabile del procedimento: Mattia Nisticò – U.O.3 – tel. 0541/717611 e-mail: mattia.nistico2@istruzione.it 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: https://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: https://rn.istruzioneer.gov.it 
 

 

Agli Ambiti territoriali della 
Repubblica 

Ai    Dirigenti Scolastici delle 
Istituzioni Scolastiche Statali della 
provincia 

Al    Dirigente Scolastico del C.P.I.A. 

Al    M.E.F. – Ragioneria Territoriale 
dello Stato di Forlì-
Cesena/Rimini/Ravenna 

All’Albo / Sito 

Alle OO.SS. Comparto Istruzione e 
Ricerca 

      Rimini, 20 agosto 2025 

 
Il DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto in data 10/07/2025, per gli anni scolastici 
2025/26, 2026/27, 2027/28;  
 

VISTA la nota DGPER prot. 159306 del 11/07/2025 concernente la tempistica nonchè le 
modalità di presentazione delle domande; 
 

VISTA la nota prot. n. 31336 del 5/08/2025 dell’USRER con cui si trasmette l’Ipotesi di 
Contratto Collettivo Decentrato Regionale prot. n. 31332, pari data, concernente le 
utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A. anni scolastici 2025/26, 2026/27 
e 2027/28;    

 
VISTE graduatorie provvisorie dei docenti di ogni ordine e grado richiedenti 

mailto:claudia.nanni.rn@istruzione.it
mailto:mattia.nistico2@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
https://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
https://rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

 
pag. 2 di 2 

______________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: https://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: https://rn.istruzioneer.gov.it 

 

l’assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale, gli elenchi provvisori dei 
docenti di ogni ordine e grado richiedenti l’utilizzazione e gli elenchi dei docenti esclusi 
dalle operazioni di assegnazione provvisoria e utilizzazione, pubblicati con 
provvedimento prot. n. 4558 dell’11/08/2025; 
 
ESAMINATI i reclami pervenuti; 
     
TENUTO CONTO degli esiti degli accertamenti; 
 

DISPONE 
 

Sono pubblicate sul Sito – Albo on line di questo Ufficio, in data odierna: 
 
- gli allegati elenchi definitivi dei docenti di ogni ordine e grado richiedenti 

l’utilizzazione; 
- le allegate graduatorie definitive dei docenti di ogni ordine e grado 

richiedenti l’assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale; 
- gli allegati elenchi dei docenti esclusi dalle operazioni di assegnazione 

provvisoria e utilizzazione, per mancanza dei requisiti richiesti dal vigente 
C.C.N.I. in materia.  

 
L’Amministrazione si riserva di procedere, anche in autotutela, alla rettifica delle 

graduatorie/elenchi per la correzione di eventuali errori tenuto conto anche degli esiti 
degli accertamenti di competenza in corso. 

 
  

                                                                                                                                                                                                     
 

 
                                                                                                                          Il dirigente 

                                                                                                                                Giuseppe Foti 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
https://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
https://rn.istruzioneer.gov.it/

		2025-08-20T09:56:50+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2025-08-20T10:52:39+0200
	protocollo




